様式第1号(第8条関係)

使 用 許 可 申 請 書

許可番号第  号

年  月  日

 白老町長    様

 次のとおり使用したいので申請します。

申 請 者

住 所
〒

団 体 名

代表者又は

責任者氏名

  電 話

F A X

使 用 施 設

及 び 日 時

利 用 目 的

入 場 人 員 ・関係者  人(うち整理人 人) ・参集者  人 ・合計  人

入 場 料 金

販 売 行 為

特 別 設 備

減 免 申 請

後 納 申 請

使 用 料 金
施設使用料        円

(内冷暖房料金      円)
減 免 率

減免後使用料

円

許 可 条 件 使用許可書の記載のとおりとする 課 長 主 幹 主 査

備 考

署 名
TEL   ―    ―